都市計画施設区域内建築許可申請書

令和 年 月 日

防府市長 様

申請者 住所

氏名

連絡先℡

都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

［備考］ 次の書類を添付すること。

(１) 位置図 (縮尺
1

10,000
以上の図面で建築位置を表示したもの)

(２) 登記所備え付け地図の写し (１４条地図 縮尺
1

500
)

(３) 配置図 (縮尺
1

500
以上)

(４) 立面図 (２面以上 縮尺
1

200
以上)

(５) 代理人による申請手続きの場合は、委任状を添付すること。
1

200

氏 名

権利者

住 所

氏 名
土地に対

する権利

所有者

住 所

予定工期 着 工 令和 年 月 日 完 成 令和 年 月 日

種 別 □新築 □増築 □改築 □移転

用 途 延べ面積 ㎡

構 造 造 階建 建築面積 ㎡

位 置 防府市 敷地面積 ㎡